

# **Jysk Tag og Isolering ApS**

**Karupvej 1, 7442 Engesvang**

**CVR-nr. 32 56 79 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Bent Damholdt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Tag og Isolering ApS

Karupvej 1

7442 Engesvang

Telefon: 30404037

CVR-nr.: 32 56 79 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent F. Damholdt

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udførelse af isoleringsarbejde samt tagrensning mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 realiseret et væsentligt underskud, hvilket bl.a. skyldes manglende tilpasning af lønomkostningerne til omsætningen. Dette er der kommet bedre styring på i 2017. Herudover har selskabet været ramt af nedgang i omsætningen på privatkundemarkedet, men denne udvikling er vendt i 2017 og privatkunderne er begyndt at vende tilbage. Ledelsen ser således positivt på 2017 og forventer at der igen kan genereres en positiv drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>938.840</b>	<b>634.021</b>
1 Personaleomkostninger	-1.279.709	-998.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-113.245</u>	<u>-131.322</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-454.114</b>	<b>-495.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.894</u>	<u>-16.209</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-494.008</b>	<b>-512.021</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>113.012</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-494.008</b>	<b>-399.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-494.008</u>	<u>-399.009</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-494.008</b>	<b>-399.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.062	365.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.062</u>	<u>365.807</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.062</u></b>	<b><u>377.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	25.103
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>25.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.157	192.700
Udskudte skatteaktiver	101.112	101.112
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Periodeafgrænsningsposter	23.150	119.320
Tilgodehavender i alt	<u>292.419</u>	<u>435.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.419</u></b>	<b><u>460.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>573.481</u></b>	<b><u>838.042</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-338.421	155.587
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.421</b>	<b>280.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.591	56.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.591	56.367
Gæld til pengeinstitutter	179.934	41.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.506	106.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.835	97.956
Selskabsskat	1.085	0
Anden gæld	337.951	255.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.311	501.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>786.902</b>	<b>557.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>573.481</b>	<b>838.042</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.155.373	916.598
Pensioner	91.625	44.281
Andre omkostninger til social sikring	10.465	7.933
Personaleomkostninger i øvrigt	22.246	29.699
	<u><b>1.279.709</b></u>	<u><b>998.511</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. januar		760.619
Tilgang		25.000
Afgang		-110.000
		<u><b>675.619</b></u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>675.619</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		394.812
Årets afskrivninger		113.245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-66.500
		<u><b>441.557</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u><b>441.557</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>234.062</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	155.587	554.596
Årets overførte overskud eller underskud	-494.008	-399.009
	<u><b>-338.421</b></u>	<u><b>155.587</b></u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i Volvo FL 614.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Damholdt Holding ApS, CVR-nr. 32567916 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt:58 t.kr.